

Andersen og Thomsen Invest ApS

Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 43 39 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

Torben Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen og Thomsen Invest ApS Hjorteroedsvej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 43 39 74
	Stiftet: 22. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Torben Thomsen, Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa Bo Andersen, Lundskovvej 4, 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.114 kr. mod 65.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.454 kr. mod 14.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>22/3 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	116.114	65.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.689	-6.022
Driftsresultat	109.425	59.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.931	-39.147
Resultat før skat	75.494	20.377
Skat af årets resultat	-18.040	-5.434
Årets resultat	57.454	14.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.454	14.943
Disponeret i alt	57.454	14.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.051.595</u>	<u>2.058.092</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.051.595</u>	<u>2.058.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.051.595</u>	<u>2.058.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.013	0
Andre tilgodehavender	12.695	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.712</u>	<u>3.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.420</u>	<u>3.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.420</u>	<u>3.803</u>
Aktiver i alt	<u>2.085.015</u>	<u>2.061.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.397	14.943
Egenkapital i alt	122.397	64.943
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.020.684	1.079.141
4 Gæld til pengeinstitutter	558.297	653.021
5 Deposita	63.000	63.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.641.981	1.795.162
Kortfristet del af langfristet gæld	182.000	181.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.637	0
Selskabsskat	0	5.434
Anden gæld	0	15.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.637	201.790
Gældsforpligtelser i alt	1.962.618	1.996.952
Passiver i alt	2.085.015	2.061.895
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 43120	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.943	14.943
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	14.943	64.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.454	57.454
	50.000	72.397	122.397

Noter

	1/1 - 31/12 2019	22/3 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.931	39.147
	33.931	39.147
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.062.423	0
Tilgang i årets løb	0	2.062.423
Kostpris 31. december 2019	2.062.423	2.062.423
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.331	0
Årets afskrivninger	-6.497	-4.331
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-10.828	-4.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.051.595	2.058.092
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	2.450.000	2.450.000
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.078.684	1.136.141
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.000	-57.000
	1.020.684	1.079.141
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	789.000	851.000
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	682.297	777.021
Heraf forfalder inden for 1 år	-124.000	-124.000
	558.297	653.021
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	62.000	157.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	63.000	63.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.052 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 652 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.